
PORTARIA Nº. 22/2016/GP/CMNG 

“EXONERA SERVIDOR  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 O Exmo. Sr. JAIR ANTONINHO LAZZAROTTO, presidente da Câmara 

Municipal de Vereadores de Nova Guarita - MT, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 

por Lei; 

                                       R E S O L V E: 

ART.1º - EXONERAR, a partir do dia 30 de Dezembro de 2016 a Servidora 

CLARICE DAMAS MACHADO FILIPINI, portadora do RG. 1651232-4 SSP/MT e do CPF n° 

523.104.001-06, ocupante do cargo em Comissão, na função de Assessora Legislativa da Câmara 

Municipal.  

        ART. 2º -  A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

por afixações nos locais de costumes, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente, 30 de Dezembro de 2016. 

JAIR ANTONINHO LAZZAROTTO 

Presidente 

Registre-se. 

Publique-se. 

Cientifique-se. 

CUMPRA-SE  


